
Případová studie

Bytové družstvo Cafourkova: „Vzhledem k množícím se případům
vykrádání hydrantových skříní jsme začali uvažovat o jejich
důslednějším zabezpečení. V rámci prací bychom uvítali také
nabídku na opravu, případně výměnu, poškozených dveří těchto
skříní.

O Bytovém družstvu Cafourkova:

Secure.IT

BD Cafourkova vlastní a spravuje dvanácti patrový, sedmi vchodový
panelový dům s bezmála čtyřmisty byty v pražských Bohnicích. Přes
každodenní problémy s různými vandaly a nenechavci, zanechávajícími
na družstevním majetku těžko smazatelné stopy, se jim revitalizace jejich
domu daří. Úsilí zástupců BD i jeho řadových členů je tu prostě vidět.

Live IT s.r.o.
Pod Krejcárkem 975/2 
130 00 Praha 3 

Tel.: (+420) 222 765 801  
Mail: info@liveit.cz



Popis řešení

Zabezpečení hydrantových skříní a upozornění na skutečnost vniknutí
do nich je možné řešit více způsoby. S ohledem na větší počet hlídaných
objektů - více jak 100 - jsme zvolili ten, kdy centrální jednotka pracující jako
přijímač informací velice rychle zpracuje a vyhodnotí příchozí signál
od kontrolních čidel. Ta jsou umístěna v každé z hlídaných skříní. V případě
vyhodnocení signálu jako neoprávněné otevření hydrantové skříně tuto
informaci, společně s přesnou lokalizací místa, zašle na mobilní telefony
vybraných zástupců BD, kteří jsou tak o vzniklé situaci informováni během
několika málo sekund.

S ohledem na velikost spravovaného objektu a tím i možnou drobnou
časovou prodlevu při dosažení „místa problému", bylo dodatečně
nainstalováno i několik sirén. Jejich zvuk vydávaný v případě poplachu, pak
proti případným nenechavcům zburcuje i nejblíže bydlící obyvatele.

ŘEŠÍTE  STEJNÝ  NEBO  PODOBNÝ  PROBLÉM ?
NEVÁHEJTE  A  ZAVOLEJTE, RÁDI  VÁM  POMŮŽEME !

222 765 801

Stav před rekonstrukcí Stav po rekonstrukcí Štítek s informací
o elektronickém zabezpečení

Live IT s.r.o.
Pod Krejcárkem 975/2 
130 00 Praha 3 

Tel.: (+420) 222 765 801  
Mail: info@liveit.cz


